
 

 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
       DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

Warszawa, dnia 7 października 2019 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 7 października 2019 r. 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne: usługi szkoleniowe, 

konferencyjne oraz restauracyjne dla projektu szkoleniowego dla członków korpusu służby cywilnej 

oraz żołnierzy zawodowych, zatrudnionych i pełniących służbę w Ministerstwie Obrony Narodowej,  

nr sprawy 34/ZP/19. 

 
 

Szanowni Państwo, 

na podstawie rozdziału IX ogłoszenia o zamówieniu pn. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT. 

OTWARCIE OFERT, informuje, że: 

 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na usługi społeczne: usługi szkoleniowe, 

konferencyjne oraz restauracyjne dla projektu szkoleniowego dla członków korpusu służby cywilnej 

oraz żołnierzy zawodowych, zatrudnionych i pełniących służbę w Ministerstwie Obrony Narodowej, 

nr sprawy 34/ZP/19, zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 40 765 zł brutto (słownie złotych: 

czterdzieści tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć zł 00/100). 

2. Wymagany termin realizacji zamówienia, zgodnie z zapisami ogłoszenia o zamówieniu:  

 Termin przeprowadzenia szkolenia: od 02.03 do 10.06.2020 r. – dokładne terminy 

przeprowadzenia szkoleń Strony uzgodnią przed zawarciem umowy. 

 Termin realizacji umowy: od dnia zawarcia umowy do 10.07.2020 r. 

3. Informacje dotyczące kryterium „ocena trenera” zostaną przekazane Wykonawcom  

po przeprowadzeniu spotkań samplingowych i dokonaniu oceny ofert Wykonawców w ww. kryterium. 

 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

(odczytane podczas otwarcia) 
 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Data  

i godzina  

wpływu 

oferty  

oraz nr 

wch. 

Kryterium 

Cena oferty 

[zł brutto] 

 

Kryterium Osiągnięcia 

trenera 

[wartość wynegocjowanej 

umowy] 

1 

Monika Ziobrowska 

MIND Monika Ziobrowska 

ul. Gruszkowa 13 

55-080 Smolec 

20 000,00 zł 

Wartość wynegocjowanej 

umowy: 

2 543 548,90 zł 

Zgodnie 

z ogłoszeniem 

o zamówieniu 

24.09.2019 r. 

godz. 12:21 

18968/DA 

2 

Przemysław Kozak  

Pracownia Rozwoju Przemysław Kozak 

ul. Jana Nowaka – Jeziorańskiego 7 lok. 198 

03-984 Warszawa 

14 400,00 zł 

Wartość wynegocjowanej 

umowy: 

1 557 828,00 zł 

Zgodnie 

z ogłoszeniem 

o zamówieniu 

2.10.2019 r. 

godz. 11:14 

19531/DA 



3 

 

IBD BUSINESS SCHOOL Sp. z o. o.  

ul. Panieńska 9 

03-704 Warszawa 

 

 

29 696,00 zł 

Wartość wynegocjowanej 

umowy: 

2 729 260,00 zł netto 

Zgodnie 

z ogłoszeniem 

o zamówieniu 

3.10.2019 r. 

godz. 14:30 

19683/DA 

 

4 

 

ADEPT Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Zacna 26 

80-283 Gdańsk 

25 648,00 zł 
Wartość wynegocjowanej 

umowy: 3 000 000,00 zł 

Zgodnie 

z ogłoszeniem 

o zamówieniu 

7.10.2019 r. 

godz. 9:56 

19853/DA 

 

 


